—1—

苏教办电﹝2018﹞2 号

省省省省教教教教育育育育厅厅厅厅办办办办公公公公室室室室关关关关于于于于举举举举办办办办 2018年年年年“领领领领航航航航杯杯杯杯”

教教教教育育育育信信信信息息息息化化化化应应应应用用用用能能能能力力力力大大大大赛赛赛赛的的的的通通通通知知知知

各设区市、县（市、区）教育局，各高等学校：

为深入贯彻落实《教育信息化“十三五”规划》及“教育信息

化 2.0”行动计划的总体要求，不断提升广大师生信息化素养和应

用能力水平，积极推动信息技术与教育教学的融合创新，大力推

进教育信息化建设，经研究，今年将继续举办“领航杯”教育信息

化应用能力大赛（以下简称“大赛”）。现将有关事项通知如下。

一、参赛对象

全省中小学（含中等职业学校）及普通高校在校学生、学科

教师、学校教育技术专职工作人员、教育信息化和电教机构专业

人员。

—2—

二、比赛项目

2018 年“领航杯”教育信息化应用能力大赛项目分为“教师竞

赛项目”和“学生竞赛项目”两大类。

（一）教师竞赛项目

1.江苏省信息化教学能手大赛（10 月，设幼儿园组、小学组、

初中组、高中组、高校组）

2.江苏省多媒体教育软件比赛（8 月，设基础教育组、中等

职业教育组）

（二）学生竞赛项目

1.江苏省中小学电脑制作活动（设小学组、初中组、普通高

中组、中职组、高职组）